
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group H ­ тур 9
четверг, 14 ноября 2019 ­ 20:45 CET

(20:45 Местное время)
Эльбасан­Арена, Эльбасан

Футбольная ассоциация Албании Футбольная федерация Андорры

2 (1) (1) 2
  1  Этрит Бериша  (В) 
  5  Фредерик Весели   
  6  Берат Джимшити   
(К)  9  Ледиан Мемушай   
  10  Рей Манай   
  16  Эмануэле Ндой   
  18  Ардиан Исмайли   
  19  Беким Баляй   
  20  Юльбер Рамадани   
  21  Одисе Роши   
  22  Лоренц Траши   

  1  Жозеп Гомес  (В) 
  2  Кристиан Мартинес   
  3  Марк Валес   
  5  Эмили Гарсия   
  10  Людовик Клементе   
(К)  11  Серхи Морено   
  14  Жорди Алаэс   
  15  Мойсес Сан­Николас   
  17  Жоан Цервос   
  18  Чус Рубио   
  20  Макс Льовера   

12  Альбан Ходжа  (В) 
23  Томас Стракоша  (В) 
2  Хюсен Мемола   
3  Эрмир Леняни   
4  Эльсеид Хюсай   
7  Кейди Баре   
8  Таулянт Сефери   
11  Линдон Селахи   
13  Энеа Михай   
14  Мюрто Узуни   
15  Кристи Кесе   
17  Кастриот Дермаку   

13  Ферран Поль  (В) 
4  Альберт Алаведра   
7  Алеш Мартинес   
9  Рикард Фернандес   
16  Марк Ферре   
19  Себастьян Гомес   
21  Марк Гарсия   
22  Виктор Родригес   
23  Хорди Рубио   

  Тренер
  Эдоардо Рейя

  Тренер
  Кольдо Альварес

  Рефери
  Кристо Тохвер (EST)

  Четвертый рефери
  Роомер Тараев (EST)

  Помощник рефери
  Силвер Кыйв (EST)
  Арон Хярсинг (EST)

  Делегат УЕФА
  Рудольф Заврл (SVN)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь

Обновлено 14/11/2019 22:51:21 CET

statfan
4 260 зрителей



Футбольная ассоциация Албании Футбольная федерация Андорры

2 (1) (1) 2

19  Беким Баляй    6'      
     

     
      18' 2  Кристиан Мартинес   

     
      19' 18  Чус Рубио   

     
      43' 10  Людовик Клементе   

     
      44' 20  Макс Льовера   

22  Лоренц Траши  (Заменен) 
4  Эльсеид Хюсай  (На замену)  46'      

     
     
      48' 2  Кристиан Мартинес   

10  Рей Манай    55'      
     

16  Эмануэле Ндой  (Заменен) 
7  Кейди Баре  (На замену)  60'      

     
     
      71' 18  Чус Рубио  (Заменен) 

22  Виктор Родригес  (На замену) 
20  Юльбер Рамадани  (Заменен) 
8  Таулянт Сефери  (На замену)  73'      

     
     
      79' 2  Кристиан Мартинес  (Заменен) 

9  Рикард Фернандес  (На замену) 
     
      89' 14  Жорди Алаэс  (Заменен) 

7  Алеш Мартинес  (На замену) 

19  Беким Баляй    90'      
     

     
      90' + 3' 17  Жоан Цервос   

Футбольная ассоциация Албании ­ Футбольная федерация
Андорры
Отчет о матче

четверг 14 ноября 2019 ­ 20:45 CET (20:45 Местное
время)

Эльбасан­Арена, Эльбасан

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


